1

                                2024 年 4 月 25 日
各  位

会 社 名      松  竹  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員

髙𣘺 敏弘

（コード番号：9601 東証プライム、札証、福証）

問合せ先  取締役 常務執行役員

秋元 一孝

（ＴＥＬ 0 3 - 5 5 5 0 - 1 5 3 4          ）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年４月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたの

で、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2024年５月28日開催予定の第158回定時株

主総会およびその後の取締役会決議を経て、正式に決定される予定です。

記

○代表取締役の異動（退任）

１．異動の理由

   経営体制変更の為

２．異動する代表取締役

   武中 雅人   （現 代表取締役 副社長執行役員）

３．異動予定日

   2024 年 5 月 28 日

４．その他

   当社の代表取締役は、本件異動により迫本淳一氏および髙𣘺敏弘氏の２名となります。

※なお、武中雅人氏は新橋演舞場株式会社代表取締役社長に加え、当社顧問に就任予定です。

2

○その他役員人事（2024 年５月 28 日付）

１．取締役の異動（退任）

大谷 信義 （現 当社取締役名誉会長）

岡崎 哲也 （現 当社取締役 常務執行役員）

※なお、大谷信義氏は当社名誉会長、岡崎哲也氏は当社エグゼクティブフェローに就任予定です。

２．上席執行役員の異動（新任）

田中 彰 （現 執行役員）

鈴木 太一郎 （現 執行役員）

以 上

3

（ご参考）

2024 年５月 28日付 取締役・上席執行役員候補者一覧

１．取締役候補者

氏名 新役職名

迫本  淳一 代表取締役会長

髙𣘺  敏弘 代表取締役社長 社長執行役員 映像本部長

山根  成之 取締役 副社長執行役員 演劇本部長

秋元  一孝 取締役 専務執行役員 管理本部長 兼 不動産本部長

井上  貴弘 取締役 常務執行役員 事業開発本部長

髙橋  和夫 社外取締役相談役

田中  早苗 社外取締役

小巻  亜矢 社外取締役

上村  達男 社外取締役

丸 山  聡 社外取締役

２．上席執行役員候補者

氏名 新役職名

西村  幸記 上席執行役員（演劇本部）

小 山  卓 上席執行役員（管理本部）

船越  直人 上席執行役員（演劇本部）

尾﨑  啓成 上席執行役員（管理本部）

齊藤 久美子 上席執行役員（映像本部）

黒田  康太 上席執行役員（映像本部）

田 中  彰 上席執行役員（管理本部）

鈴木 太一郎 上席執行役員（不動産本部）